

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

مردم غزه از مرگ هراسی ندارند، بلکه به جای عقب‌نشینی پیشروی خواهند کرد!

(ترجمه)

خبر:

ترامپ در پیامی شدیدالحن تحت نام "آخرین فرصت برای آزادی اسرا" به حماس هشدار داد که در صورت آزاد نکردن فوری تمامی گروگان‌های اسرائیلی و بازنگرداندن اجساد کشته‌شدگان، این گروه را نابود خواهد کرد.

ترامپ در شبکه اجتماعی تروث سوشال نوشت: این آخرین هشدار به شماست! ای رهبران حماس وقت آن رسیده که تا فرصت دارید غزه را ترک کنید؛ همچنین به مردم غزه می‌گویم: آینده زیبایی در انتظار شماست اما اگر گروگان‌ها را نگاهدارید، خواهید مرد؛ پس هوشمندانه تصمیم بگیرید گروگان‌ها را حالا آزاد کنید وگرنه جهنمی در انتظارتان خواهد بود.

تبصره:

هم‌زمان با تهدیدات متکبرانۀ ترامپ، مارکو روبریو وزیر خارجه آمریکا که با صلیبی از خاکستر بر پیشانی‌اش ظاهر شد و حماس را به نابودی تهدید کرد، این سخنان به صورت آشکارا جنگی عقیدتی را اعلام می‌کند؛ حتی اگر با "چهارشنبه خاکستر" هم‌زمان شده باشد.

اما در مقابل، حکام سرزمین‌های اسلامی به جای ایستادن در برابر ظلم با ظالمان همراه شده و نشست‌های بی‌فایده را برگزار می‌کنند. آخرین نمونه آن، نشست قاهره در ۴ مارچ ۲۰۲۵ بود که به جای دفاع از فلسطین بر صلح با دشمن تأکید نمود. در این نشست حکام عرب از راه‌حل دو دولتی حمایت کرده و از شورای امنیت سازمان ملل خواستند که نیروهای حافظ صلح بین‌المللی را به کرانه باختری و غزه اعزام کنند.

این نشست نه تنها گامی در جهت دفاع از فلسطین نبود بلکه بار دیگر خفت و خیانت سران عرب را به نمایش گذاشت، در حالی که کفار برای نابودی کامل غزه تصمیم گرفته‌اند حاکمان سرزمین‌های اسلامی با مواضع خائنانه‌شان به این جنایت مشروعیت می‌بخشند.

ای ارتش‌های مسلمان! الله متعال چنین می‌فرماید:

﴿بَلْ إِنْ يَعِدُ الظَّالِمُونَ بَعْضُهُمْ بَعْضًا إِلَّا غُرُورًا﴾ [فاطر ۴۰]

ترجمه: حق اینست که ستمکاران به همدیگر جز از روی فریب وعده نمی‌دهند.

پس آیا می‌پذیرید که در کنار حاکمان خود در صف کفر بایستید و طرح‌های آن‌ها را اجرا کنید؟ آیا با پذیرش راه‌حل دو دولتی به بهانه صلح به اشغال فلسطین رسمیت می‌بخشید؟ آیا حاضر می‌شوید با درخواست کمک از شورای امنیت که در واقع امنیت کیان یهود را حفظ می‌کند بر زنجیرهای اسارت مردم فلسطین بیفزایید و جلادانی تازه برای آن‌ها بیاورید؟!

به آن‌ها اعتماد نکنید! همین که منافع‌شان تغییر کند شما را رها خواهند کرد و وعده‌های‌شان دروغ خواهد شد. گمان نکنید که الله سبحانه و تعالی از ظلم و ستمی که روا می‌دارند غافل است. او سبحانه و تعالی ستمگران را نابود خواهد کرد، ظلم و ستم هرگاه بیش از حد شود نشان از نزدیکی زوال آن دارد چنان‌که الله سبحانه و تعالی فرموده است:

﴿فَقُطِعَ دَابِرَ الْقَوْمِ الَّذِينَ ظَلَمُوا وَالْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ﴾ [انعام ۴۵]

ترجمه: پس ریشه گروه ستمکاران برکنده شد، ستایش الله (متعال) را است که پروردگار عالمیان است.

همچنین از ابو موسی اشعری رضی الله عنه روایت شده که رسول الله صلی الله علیه وسلم فرمودند:

«إِنَّ اللَّهَ يُؤْمِلِي لِلظَّالِمِ فَإِذَا أَخَذَهُ لَمْ يُفْلِتْهُ؛ اللَّهُ سَبْحَانَهُ وَتَعَالَى بِهِ ظَالِمٌ مَهْلَةٌ مِي دَهْدُ أَمَا زَمَانِي كِه أُو رَا بَغِيرِد دِیْگَر رِهَائِش نَخَوَاهِد کَرِد. ثُمَّ قَرَأَ: ﴿وَكَذَلِكَ أَخْذُ رَبِّكَ إِذَا أَخَذَ الْقُرَى وَهِيَ ظَالِمَةٌ إِنَّ أَخْذَهُ أَلِيمٌ شَدِيدٌ﴾ [هود ۱۰۲]: و این چنین است که پروردگارت وقتی بخواهد مردم ستمگر را بگیرد مجازات او سخت و دردناک خواهد بود. (متفق علیه)

اما پاسخ مردم غزه روشن و نهایی است. تهدید به مرگ بر آنها اثری ندارد؛ زیرا آرزوی شان شهادت در راه الله سبحانه و تعالی است. آنها تابوت های خود را بر دوش گرفته اند، نه می گیرند و نه عقب نشینی می کنند، از تهدید دشمنان هراسی ندارند؛ زیرا پشتیبان شان الله متعال است؛ چه نیکو سرپرست و یاری دهنده ای!

نویسنده: محمد درة البکوش

مترجم: حسین سلحشور

۹ رمضان ۱۴۴۶ ه.ق.

۹ مارچ ۲۰۲۵ م.